
2022 年 5 月 吉日  

お取引先各位  

 

リープトンエナジー株式会社  

兵庫県神戸市中央区相生町 1-2-1 

東成ビルディング６F 

TEL:078-382-3182 

FAX:078-382-3183 

 

中国・江陰市のロックダウンによる、弊社架台工場 

一時操業停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

御礼申し上げます。 

 

2022 年 5 月 5 日から、当社架台工場の所在する江陰市で、新型コロナウイルス蔓延防止

の観点よりロックダウンが実施されている為、工場の操業を停止しております。このため架

台製品におきまして、製造・出荷の見込みが立っておりません。 

 

今後、可能な限りお客様への影響を最小限に抑えるべく対応して参りますが、何卒状況を

ご理解のうえ、ご了承を賜りたく存じ上げます。 

 

状況に進展が生じた場合には、改めてご案内させて頂きます。 

今後もリープトンエナジーの製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 


